
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/410/2023 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/395/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 15.198.682,66 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 4.898.273,12 zł, zgodnie z tabelą 10.”; 

2) w § 13 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) udzielania w 2023 roku pożyczek do wysokości 250.000,00 zł.”; 

3) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9806



Załącznik do uchwały Nr LXIII/410/2023 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego 

 
Lp. Treść § Kwota 

Przychody ogółem:   15 198 682,66 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 297 532,65 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 934 613,01 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 264 000,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

951 150 000,00 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 9 100 000,00 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 452 537,00 
Rozchody ogółem:   4 898 273,12 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 420 000,00 
2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 250 000,00 
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 228 273,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9806


	UCHWAŁA NR LXIII/410/2023 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 15 marca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Przychody irozchody budżetu Powiatu Łowickiego


		2023-12-04T12:57:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




